ПАСПОРТ И И РУКОВОДСТВО
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ НА СВЕТОДИОДНЫЕ
СВЕТИЛЬНИКИ «ВАРТОН» СЕРИИ C, AL,
VARTON ДЛЯ V-CLIP® И VARTON ДЛЯ CLIP-IN®
1. Общее описание
Встраиваемый / накладной / потолочный
светодиодный светильник ВАРТОН® со степе-
нью защиты IP54 предназначен для общего,

комплекте
*X может быть любой цифрой от 0 до 9
расшифровка
кода размера
«ZZZZ»
Размеры, мм максималь-
ный вес
изделия, кг
вес изделий
с закаленным
стеклом, кг
0080 595х595х55 5,4 7
0280 1195х180х55 4,7 -
0180 595х180х55 1,7 2,5
0350 1195х295х55 5,4 7
0300 1195х595х55 10,8 -
0300 1200х600х62 10,8 -
0301 1195х585х55 10,8 -
0083 1325х308х70 7 -
0105 705х308х70 3,5 -
0027 600х600х62 5,4 7
0403 600х600х62 5,4 7
1010 600х600х60 5,4 7
0024 1200х300х62 5,4 7
1070 600х600х100 5,4 7
 ` Производитель оставляет за собой право вносить в конструкцию и комплектацию изделия технические изменения и усовершен-
ствования, не ухудшающие технические характеристики изделия, в любое время и без предварительного уведомления.